
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       “Sh.A Ujesjelles Bilisht” 

Adresa:    Korce Bilisht, BILISHT komuna Bilisht  

Tel/Fax:   0035581122257 

E-mail:    shau.bilisht@gmail.com 

Personat pergjegjes: Eriksela Avdo   

eriavdo@hotmail.com  

Tel: 0699838411  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 30629-05-24-2022                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Investim  dhe spostim matsash  dhe materiale 

hidraulike” 

 

5. Fondi limit:  4 650 382 (kater milion e gjashteqind e pesedhjete mije e treqind e tetedhjete e dy) 

leke pa tvsh . 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1 (nje) muaj nga 

nenshkrimi i kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data 10.06.2022   Ora: 09:00 

 

 

TITULLARI IAUTORITETIT KONTRAKTOR 

GENTI LAKOLLARI 


